
Szeroki zakres pomiarowy, zwarta konstrukcja, oraz różnicowa metoda pomiaru nie wymagająca 
zmiany układu zasilania silnika, sprawiają że zespół paliwowy ZPR 1-B spełnia wymagania
opomiarowania nowoczesnych jednostek napędowych wyposażonych w wysokociśnieniowe
systemy wtrysku np. typu Common Rail lub PLD.

Pomiar natężenia przepływu paliwa realizowany jest przez wysokiej klasy przepływomierze
objętościowe renomowanych firm. Wyprowadzony z nich impulsowy sygnał wyjściowy, zostaje
poddany obróbce w mikroprocesorowym module elektronicznym ME, podczas której zostają
uwzględnione dane o zmieniających się w czasie pracy silnika parametrach paliwa
i przepływomierzy. 

Wynik pomiaru w postaci impulsu o określonej wartości zostaje sprowadzony do temperatury
odniesienia 15°C i po doprowadzeniu do modułu elektronicznego systemu zarządzania flotą
pojazdów lub innego zewnętrznego licznika - wskaźnika może być przetwarzany a wynik
udostępniany w różnej postaci (na wyświetlaczu, jako wydruk itp.).

Dodatkowo zespół został wyposażony w zawory kulowe, które umożliwiają przełączenie obiegu
paliwa i kontynuowanie pracy silnika w przypadku awarii przetworników pomiarowych, eliminując
w ten sposób niezaplanowane przestoje. Wystąpienie awarii sygnalizowane jest przez przekaźnik
na wyjściu alarmowym modułu ME. 

Przed ingerencją osób postronnych, oraz czynnikami atmosferycznymi chroni elementy zespołu
plombowana metalowa obudowa, zabezpieczona antykorozyjnie przez malowanie proszkowe. 

ZALETY

- Uniwersalność                                                                            - Wysoka precyzja pomiaru
- Innowacyjność konstrukcji                                                           - Wysoka niezawodność
- Współpraca z dowolnymi licznikami z wejściem impulsowym          - Łatwy montaż
- Zabezpieczenie przed ingerencją osób postronnych 

ZESPÓŁ PALIWOWY ZPR 1-B

Zespół paliwowy ZPR 1-B jest nowoczesnym
dwutorowym urządzeniem pomiarowym przeznaczonym
dodokładnego pomiaru zużycia paliwa przez silnik
spalinowy z zapłonem samoczynnym. 
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